

Universal Biosensors, Inc. (ASX:UBI), Sentia Malik Asit Testinin küresel şarap pazarına sunulduğunu duyurmaktan mutluluk duyar. Sentia Malik Asit Testinin ilk teslimatı ve satışı, ABD, Avustralya ve Yeni Zelanda pazarlarına Ocak 2022'nin sonlarında planlanıyor.

Malik Asit, şarap üreticileri tarafından gerçekleştirilen en önemli, zaman alıcı ve zor testlerden biridir ve şarap üreticilerinin tipik olarak 30 dakikasını alır, ancak tamamlanması birkaç saat sürebilir. Birçok durumda Malik Asit test için üçüncü taraf laboratuvarlara gönderilir ve bu durumda işlem pahalıdır ve sonuçların teslim edilmesi birkaç gün sürebilir. Sentia Malik Asit Testi, şarap üreticilerine, Sentia taşınabilir, el tipi cihazı kullanarak, numune uygulamasından sonraki 60 saniye içinde ve düşük bir maliyetle şaraplarındaki Malik Asit'in doğru ve zamanında ölçümünü sağlayacaktır.

Malik Asit, üzümün asitliğinde bulunan ana asitlerden biridir. Üzüm olgunlaştıkça konsantrasyonu azalır ve şarap endüstrisinde üzümün olgunluğunu ve çeşidini belirlemek için kullanılır. Malik asit, şarapta bulunan başlıca asittir ve malolaktik fermantasyonun seyri, düşen L-Malik Asit seviyesi ve aynı anda artan L-Laktik asit seviyesi izlenerek görüntülenir. Tipik olarak, bir şarap üreticisi, ikincil fermantasyon işlemi sırasında her şarap çeşidindeki Malik Asit seviyelerini birçok kez izleyecek ve test edecektir. Dünya çapında gerçekleştirilen Malik Asit testlerinin sayısının 15 milyon olduğu tahmin edilmektedir.

UBI CEO'su John Sharman şunları söyledi; "Sentia'nın Malik Asit Testinin küresel olarak piyasaya sürülmesi, Sentia ürünümüz için önemli bir başarıdır. Artık platformumuzda, şarap yapımında kullanılan en önemli iki test olan Serbest Kükürt ve Malik Asit testlerinesahibiz. UBI, bu testlerin her ikisi için birleşik pazarın yılda yaklaşık 270 milyon dolar olduğunu tahmin ediyor. Sentia cihazımızın zaman tasarrufu, maliyet tasarrufu ve doğruluğu göz önüne alındığında, önemli bir pazar payı kazanmayı umuyoruz."

ABD merkezli Trione Vineyards & Winery'nin Baş Şarap Üreticisi Scot Covington şunları söyledi: "Sentia'nın serbest kükürt testi ve malik asit testi, şarap yapımı kiti alet takımına harika bir katkı sağladı ve sağlamaya devam edecek. Kullanım kolaylığı, doğruluğu ve satın alınabilirliği, üniteyi günlük şarap yapımım için vazgeçilmez hale getirdi. Sentia ünitesinin performansından son derece memnun kaldım ve onu tüm şarap üreticilerine tavsiye ederim."

CEO Sharman, "UBI, Sentia Glikoz Testini başlatmaya hazır ve Sentia Fruktoz Testini de sonlandırıyor. Önümüzdeki haftalarda Sentia "Toplam Şeker" Testini küresel şarap pazarına sunmayı umuyoruz." diye de ekledi.

Daha fazla bilgi için lütfen Sentia web sitesine bakın (www.mysentia.com)

Universal Biosensors Hakkında

2001 yılında kurulan Universal Biosensors, sađlık (bakım noktası), şarap, gıda ve tarım gibi çeşitli endüstrilerde kullanılan kullanım noktası cihazlarıyla birlikte kullanılan elektrokimyasal hücrelerin (şeritler) tasarımı ve geliştirilmesinde uzmanlaşmıştır. Şarap test platformumuz Sentia, UBI'nin dünya çapında piyasaya sürülen yeni ürünüdür. Universal Biosensors, Inc. ile ilgili ek bilgi için web adresine bakın: <http://www.universalbiosensors.com>

İleriye Dönük Beyanlar (Sorumsuzluk Beyanı)

Bu bültende yer alan ve tamamen tarihsel olmayan ifadeler, 1934 tarihli ABD Menkul Kıymetler Borsası Yasası anlamında ileriye dönük beyanlardır. Bu yayındaki ileriye dönük beyanlar, beklentilerimiz, inançlarımız, umutlarımız, niyetlerimiz veya stratejilerimizle ilgili ifadeleri içerir. Bu sürümde yer alan tüm ileriye dönük ifadeler, bu tarih itibariyle elimizde bulunan bilgilere dayanmaktadır ve yeni bilgiler, gelecekteki olaylar veya başka bir nedenle bu tür ileriye dönük beyanları güncelleme yükümlülüğümüz yoktur. Gerçek sonuçlarımız, mevcut beklentilerimizden önemli ölçüde farklı olabilir. Bu sürümde özetlenen tekliflerin ne zaman gerçekleşeceğini ve bu tür tekliflerin şartlarının değişebileceğini size garanti edemeyiz. Bu tür farklılıklara neden olabilecek veya katkıda bulunabilecek faktörler arasında, bunlarla sınırlı olmamak üzere, SEC'e sunulan raporlarda zaman zaman açıklanan faktörler ve riskler yer alır.